di Enna; 

- di stabilire il compenso complessivo spettante al legale, come sopra nominato, 

per la difesa innanzi al Tribunale Civile di Agrigento, nell’importo pari ad 

11.255,50, oltre al rimborso forfettario del 15%, IVA e CPA, per complessivi € 

16.379,34 (euro sedicimilatrecentosettantanove/34); 

- di impegnare la somma di cui sopra, dando atto che la spesa conseguente al 

presente atto sarà a carico degli oneri della liquidazione; 

- dare mandato, inoltre, al Presidente della Commissione Straordinaria di 

Liquidazione di sottoscrivere l’apposita procura speciale alle liti;